PREGÃO ELETRÔNICO
90089/2025

CONTRATANTE (153052 - UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS)
DIRETORIA DE COMPRAS - DCOM/UFG

OBJETO
Registro de preços para aquisição de suprimentos para produção de crachás institucionais.

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO
R$ 262.096,49 (duzentos e sessenta e dois mil, noventa e seis reais e quarenta e nove centavos)

DATA DA SESSÃO PÚBLICA
Dia 03/12/2025 às 09h (horário de Brasília)

CRITÉRIO DE JULGAMENTO:
menor preço por item 

MODO DE DISPUTA:
aberto

PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS
Com itens exclusivos para ME/EPP